
0DOPERÁTOR
QDlCT

V Praze dne 31.08.2020

NABÍDKA: PERSONÁLNĚ ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ ICT PROJEKTU MHMP

K rukám:

ředilel odboru informatické infrastruktury

Mgr. Jiří Károly

MAGISTRÁT HL. M. PRAHY 
NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Operátor ICT, a.s. je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje odborné služby ICT a realizaci 
ICT projektů pro městské části a další městské společností.

PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem této nabídky je personálně-organizačni zajištění ICT projektů MHMP na dobu 12 měsíců. Zajištěni 
činnosti bude prováděno poskytováním služeb odborných garantů pro MHMP v níže uvedených oblastech, včetně 
zajištění řízení příslušných projektů dle požadavků objednatele. Součástí plnění bude rovněž:

a) Stanovení a řízení konkrétních kroků dle harmonogramů projektů a plnění akčních plánů.
b) Vedení projektové dokumentace a projektový reporting.
c) Tvorba odborných posouzení a připomínek.
d) Tvorbu odborných dokumentů, manuálů, metodických doporučení.
e) Tvorbu podpůrných materiálů a vyjádření.
f) Spolupráce na vytvářeni odpovídajících provozních dokumentací a vnitřních předpisů.

Jednotlivé služby budou probíhat na základě požadavků zadavatele Pro výše uvedené činnosti budou použity role 
Odborný garant.

CENOVÁ NABÍDKA

Sazba/l hodinaRole

1 810,- Kč*Odborný garant - Business Analytik

1810,- Kč*Odborný garant - Solution Architekt

1810,- Kč*Odborný garant kybernetické 
bezpečnosti a SOC

1810,- Kč*Odborný garant - Audity projektů

1 810,- Kč*Odborný garant - Smluvní 
dokumentace/QA

1 810,- Kč*Odborný garant projektového 
řízení

* Ceny jsou uvedeny bez DPH

Fakturace měsíčné dle vykázaných hodin. Maximální nepřekročitelná částka za 12 měsíců a 6 osob činí 
10.425.600,- Kč bez DPH. Maximální čerpání je 80 hodin u každé pozice měsíčné.



OOBA PLNĚNI

Zahájení služby 7.9.2020.

Platnost nabídky: do 4.9.2020

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

KONTAKT
JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. 

místopředseda představenstva
Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO:02795281ř 
DIČ:CZ02795281

http://www.operatorict.cz

